（証券コード：３８６５）

平成27年６月17日

株 主 各 位

新潟県長岡市西蔵王三丁目５番１号

                                 北 越 紀 州 製 紙 株 式 会 社

代表取締役社長 CEO 岸本晢夫

第 177回定時株主総会招集ご通知提供書面「第177期報告書」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 27 年６月 11 日にご送付いたしました第 177 回定時株主総会招集ご通知提供書面「第 177 期報告

書」の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

敬具

記

「第177期報告書」３４ページ

連結注記表（Ⅶ．金融商品に関する注記）

２．金融商品の時価等に関する事項

(訂正箇所は___で表示)

【訂正前】

         (単位：百万円)

 連結貸借対照表

 計上額
時価  差額

  デリバティブ取引 (*2)  (103) (103)   －

【訂正後】

         (単位：百万円)

 連結貸借対照表

 計上額
時価  差額

  デリバティブ取引 (*2)  (3) (3)   －

以 上